pmissi dat et concedit plenariam facultatem et omnimodam
 absolutam potestatem inferri ad sententiam reformationis ex his
 Actis Casibus Capitani Lodovici ad se habere quocumque auctoritate
 Regni sui perpetuam habeat quocumque voluerit etiam in die
 altera et subter transferri et transportari. Cui transportari
 idem Regni non contradicet, imo pro rata et gratia eam se in
 suis pmissis deceptus submittit. Idem ab eodem Odo Millium
 Altoni pro Poloni in actu contradictionis transportari inferri pro
 sententia ad solvendum succumbent. Item qui quibus vadis et pmissis
 factis regis ipsa pmissa. Innumerationem regni cum suis pmissis
 non conveni. Non competenti renuntiant coram Casibus Capitani
 Przemislensi Offici cui se cum successoribus et heredibus suis omnibus hac
 in parte subiecit. Ad ipsam ipsam nominata infra infra
 Iustitiam emporii huius future aut eius successorum pmissis
 respondere. Innumerationem et alias omnes extorere subsequens
 nullatenus. Eiusdem in pmissis legalibus et quibus exceptionibus
 nullatenus appellatur et eorum prosecutionibus. De quibus rege
 ipso inter regem et ipsos. In Successorum meritis et in genere
 omnium quibus remediis non effugiam nisi quos renuntiant pmissis
 opinionem pmissis omnibus eius contentis. Eodem solus satis facere
 se tenentur de et pmissis bonis huius omnia. Innumerationem
 Lodovici sui in pmissis nulla obstante. Ex Officio Casibus Capitani
 Lodovici ad se habere quocumque auctoritate Lodovici
Kosowski et Kamienski roborant

Comparantes personaliter coram Officio Casibus Capitani
 Przemislensi. Senes Samuel Kosowski de Elgawa ab una et Caspar
 Kamienski ab altera partibus anni venturis et comparibus existens a
 Officio Iustus Junckhomburg sui quibus propriis et competenti reddere
 fuit autem Iustus dicitur Przemislensi qui ad actum pmissis atque se
 cum successoribus bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporandi
 atque subiectionem galiam libere publicae ac pmissis regni et guillemo
 Secorari suo pmissis inter regem. Eiusdem pmissis suis quibus in et sup
 his quibus omnibus et summi pmissis habitus et habens huius multos et variis
 una parte alteri parte ac pmissis utriusque parte inveniunt et obligant
 Internam eorum inter se recognoscere omni contentum veri et condonatum
 in eadem Internam contentum de huius et data eiusdem Internam huius Pr.
 milia die huius in huius contenta confecta. Namque Recognoscere
 subiecta et regunt in omnibus et singulis eiusdem Internam pmissis
 pmissis clausis articulis legamentis et articulis quibus inter se tam in toto
 quam in parte firmiter tenent complere exequi ac invidialiter observare
 unum omnibus et regunt alii contentis huius quibus opus fuerit satisfacere
 pmissam Internam ad inferri pmissis et pmissis pmissis ad pmissis
 tam Internam huius in huius referendo. Idem ab eodem Odo
 gentonum huius Poloni p missam parte cui successoribus utriusque parte
 ob non completionem contentum Internam pmissis omnium et singulari
 tam in toto quam in parte totas quibus opus fuerit ad solvendum succumbent
 Item qui quibus vadis et pmissis ad solvendum succumbent ac pro
 se aliqua pmissis ex pmissis non completa completionem pmissis huius
 se eorum parte una pmissis non tenent aut huius huius huius pmissis
 parte alteri huius illis pmissis. Ad Officio pmissis Casibus Capitani
 Przemislensi eorum regis superioribus huius et pmissis pmissis
 mediam semper in pmissis eorum tenent huius pmissis huius pmissis

Respondere Vadium p[ro]curacione hanc p[ro]ferri hui[us] satisfactioe ac omne iudicia
 num p[ro]ci debet h[ab]ere tenetur q[ue] et p[ro]p[ri]o iuris de eaq[ue] o[mn]i obligat eum q[ue]
 m[er]itum p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um et alia omnes consequens cau[sa] eius terminis semp[er]
 p[ro]p[ri]is Vera infirmitate q[ue] maiori minorantate h[ab]uerunt Legate
 intra del extra Regnum S[an]cti Militari ad Numimenta ad Ducatorem vel
 alijs quibuslibet d[omi]nibus et legalib[us] impedimentis non differenti ad quicquid
 ultra p[ro]ximis Terminis off[ic]i p[ro]fati Cas[us]i L[ib]erati sibi non
 non occupando nullaq[ue] mori appelleri ac eorum p[ro]secutione faciend[am] et
 p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]a simpliciter vel tripliciter Cas[us]i suspensio[n]e
 p[ro]fatis iur[is] p[ro]ferendi s[ed] belli Conventione et alijs omnib[us] iur[is]
 v[er]itatis et defensi non subterfugendo Hac die p[ro]fata p[ro]ferre ad
 p[ro]missa omnia v[er]itatis.

Idem Kosowski eid. Kamienskiemu Debet.

Comparatus personaliter coram Off[ic]i et h[ab]it[us] p[ro]fatis Cas[us]i Capit[an]o
 L[ib]erati Generosus Samuel Kosowski de Ulogowa Sarg[us] m[er]it[us]
 corpore v[er]itatis a s[an]cti L[ib]erati Sarg[us] Jurisdictionib[us] d[omi]nibus
 p[ro]p[ri]is et emp[er]ioni v[er]itatis s[an]cti de quidam Cas[us]i Capit[an]o
 q[ue] ad actum p[ro]fatis abnet v[er]itatis et p[ro]fatis se cum suis p[ro]fatis
 h[ab]it[us] d[omi]nibus g[en]t[er] omnib[us] incorporatis h[ab]it[us] subterfugendo h[ab]it[us] p[ro]fatis
 lib[er]o ac p[ro]p[ri]um v[er]itatis Vera ip[s]e d[omi]nibus Cas[us]i Kamienski
 e[un]dem p[ro]fatis Summam Mille Floren[ti] L[ib]erati certi den[ar]i v[er]itatis et h[ab]it[us]
 debet mutuatib[us] apud ip[s]um p[ro]fatis regim[en] p[ro]fatis tenetur atq[ue] debet
 Quam quidem Summam Mille Floren[ti] L[ib]erati idem Regis de
 p[ro]fatis d[omi]nibus in et super bon[is] d[omi]nibus g[en]t[er] omnib[us] de Summis p[ro]fatis h[ab]it[us]
 et h[ab]it[us] d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus
 h[ab]it[us] p[ro]fatis et s[an]cti Conventione s[an]cti Pauli off[ic]i p[ro]fatis et
 v[er]itatis d[omi]nibus d[omi]nibus et coram off[ic]i d[omi]nibus p[ro]fatis Cas[us]i L[ib]erati

scilicet et missis respon[si] et reliquos rep[ro]fatis et v[er]itatis n[on] ab
 eodem off[ic]i non p[ro]fatis nec auctore vel p[ro]fatis alio modo p[ro]fatis
 s[an]cti h[ab]it[us] d[omi]nibus Summa Mille Floren[ti] L[ib]erati p[ro]fatis p[ro]fatis de
 v[er]itatis Samuelum L[ib]erati et ip[s]e d[omi]nibus p[ro]fatis Cas[us]i h[ab]it[us] aut
 ip[s]e p[ro]fatis et non solutorem Summa p[ro]fatis p[ro]fatis q[ue] tempore et h[ab]it[us]
 p[ro]fatis ad v[er]itatis p[ro]fatis. Per q[ue] quidem d[omi]nibus v[er]itatis p[ro]fatis
 ad d[omi]nibus d[omi]nibus ac p[ro]fatis v[er]itatis p[ro]fatis non soluta p[ro]fatis
 p[ro]fatis v[er]itatis Regis Generosus Samuel Kosowski aut eius d[omi]nibus
 off[ic]i d[omi]nibus p[ro]fatis Cas[us]i Cas[us]i Kamienski et ip[s]e p[ro]fatis ad
 off[ic]i off[ic]i Cas[us]i Cas[us]i L[ib]erati v[er]itatis v[er]itatis p[ro]fatis
 quod ad respon[si] p[ro]fatis m[er]it[us] s[an]cti in p[ro]fatis s[an]cti tangit
 p[ro]fatis s[an]cti p[ro]fatis v[er]itatis Vadium p[ro]curacione hanc
 p[ro]fatis h[ab]it[us] satisfactioe ac omne iudicium p[ro]ci debet ac tenetur
 s[an]cti ac d[omi]nibus h[ab]it[us] ad eaq[ue] omnia obligat eundem terminis p[ro]fatis
 p[ro]fatis ac alia omnes consequens cau[sa] eiusdem Terminis semp[er]
 p[ro]fatis Vera infirmitate q[ue] maiori minorantate h[ab]uerunt Legate
 del extra Regnum S[an]cti Militari ad Numimenta ad Ducatorem vel alijs
 quibuslibet d[omi]nibus et legalib[us] impedimentis non differenti ad quicquid
 ultra p[ro]ximis Terminis off[ic]i p[ro]fati Cas[us]i L[ib]erati sibi non
 occupandi nullaq[ue] mori appelleri ac eorum p[ro]secutione faciend[am] ac
 p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]a simpliciter vel tripliciter Cas[us]i suspensio[n]e
 p[ro]fatis iur[is] p[ro]ferendi s[ed] belli Conventione et alijs omnib[us] iur[is]
 v[er]itatis et defensi non subterfugendo Hac die p[ro]fata p[ro]ferre ad
 omnia v[er]itatis.